
{j; i ' i- i i"II iSZ()lV

L.dz: KOM-341126107

Zamawiajqcy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w, dnia 22.10.2007 r.

Adres: ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w
telefon: 062 7320600
faks: 0627320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zam6wieri
publicznych ().t.Dz.U. z 2006 roku Nr 164 poz. 1163 z p6in.zm.), Miasto i Gmina
Ostrzesz6w jako zamawiajqcy zawiadamia, 2e w przetargu nieograriczonym (oznaczenie
sprawy: KOM-341/26/07), przedmiot zam6wienia: ,,Zimowe utrrymanie dr6g gminnych na
terenie miasta i gminy Ostrzesz6w - akcjazimowa 200712008", wyb ral:

1) do realizacji CZQSCI Nr I zam6wienia: Miasto Ostrzesz6w - ulice,
ofertp, kt6r4 zloLyla firma:

na^'va i adres wykonawcy: Zaklad Oczyszczania Sp6lka z o.o.
ul.Pogodna 6
63-500 Ostrzesz6w

Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta jest jedynq ofertqzlolonqw czgdci nr 1
zam6wienia. W jedynym kryterium oceny ofert ,,najnizsza cena", wlw oferta uzyskala
maksymaln4iloSi punkt6w (100 pkt) izostaLauznanazanajkorzystniejsz4. Cena wybranej
oferty: lI2 975,95 PLN (brutto)

Wykonawcy, ktdrzy zloiyli oferty:

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zal<lad Oczyszczania Sp6lka z o.o.
ul.Pogodna 6
63-500 Ostrzesz6w

Streszczenie oceny i pordwnanie ofert zawierajqce punktacjg przyznsnq ofertom
(kryteria oceny ofert: ,,najniisza cena" (waga: 100%):

PUNKTACJA
Nr
ofertv

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnilsza
cena" (waga 100%)

tr-qczna punktacja

I I 00 pkt. 100,00 pkt.



2) do realizacji CZQSCI Nr 2 zam6wienia: Miasto Ostrzeszriw - chodniki i Scie2ki
preszo-rowerowe,
ofertg, kt6r4 zloLyla firma:

nozwa i adres wykonowcy: Zal<NadOczyszczania Sp6lka z o.o.
ul.Pogodna 6
63-500 Ostrzesz6w

Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta jest jedynE ofertqzlohone w czgfici nr 2
zam6wienia. W jedynym kryterium oceny ofert,,najnilsza cena", w/w oferta uzyskala
maksymaln4iloS6 punkt6w (100 pkt) i zostalauznanazanajkorzystniejsz4. Cena wybranej
oferty: 34 791,05 PLN (brutto).

Wykonawcy, ktdrzy zloiyli ofer$:
Nr oferty: 1
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklad, Ocryszczania Spr6lka z o.o.
ul.Pogodna 6, 63-500 Ostrzesz6w

Streszczenie oceny i pordwnanie ofert zawierajqce punktaciQ przyznanq ofertom
(kryteria oceny ofert: ,rnajnilsza cena" (waga: 100%):

PUNKTACJA
Nr
ofertv

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnilsza
cena" (wasa 100%)

tr.qczna punktacja

I 100 pkt. 100,00 pkt.

3) do realizacji CZQSCI Nr 5 zam6wienia: Solectwa Jesiona, Kotowskie, Szklarka
MySlniewska, Szklarka Prrygodzicka,
ofertE, kt6r4 zloLyla firma:

nanl)q i adres wykonawcy: ZaWad Uslug Technicznych,,KUBOS''
Olszyna 52a
63-500 Ostrzesz6w

(Jzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta jest jedyn4 ofertq zlohonqw czE3ci nr 5
zam6wienia. W jedynym kryterium oceny ofert,,najni2sza cena", dw oferta uzyskala
maksymaln4 iloSd punkt6w (100 pkt) i zostalanznana zanajkorzystniejsz4. Cena wybranej
oferty: 25 187,80 PLN (brutto).
Wy ko nawcy, kttirzy zloiyli oferty :
Nr oferty: 2
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
ZaWadl Uslug Technicznych,,KUBOS"
Olsryna 52a, 63-500 Ostrzesz6w



PUNKTACJA
Nr
oferty

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,nalnilsza
cena" (waga 100%)

Lqczna punktacja

2 100 pkt. 100,00 pkt.

Streszczenie oceny i pordwnanie ofert zawierajqce punktacje przyznanq ofertom
(kryteria oceny ofert: ,,nojni2sza cena" (waga: 100%):

4) do realizacJi CZQSCI Nr 6 zam6wienia: Solectwa Rogasryce, Kochlowy, Turze,
ofertg, kt6r4 zloLyla firma:

nan/va i adres wykonawcy; Zal<lad Uslu g Mechanizacyj nych
Jerry Susarski
Rogaszyce 133 D
63-500 Ostrzeszrfw

Uzasadnienie wyboru oferty: wybrana oferta jest jedyn4ofert4 zlohonqw czqSci nr 6
zam6wienia. W jedynym kryterium oceny ofert ,,najnilsza cend', ilw oferta uzyskala
maksymaln4 ilo5i punkt6w ( 1 00 pk| i zostala uznana za najkorzystniej sz4. Cena wybranej
oferty: 44 069,02 PLN (brutto).

Wykonawcy, ktdrzy zloiyli oferA:
Nr oferty: 3
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Zaklad, Uslug Mechanizacyj nych
Jerzy Susarski
Rogasryce 133 D, 63-500 0strzesz6w

Streszczenie oceny i pordwnanie ofert zawierajqce punktacig przyznanq ofertom
(kryteria oceny ofert: ,,najni|sza cena" (waga: 100%):

W niniejszym postppowaniu maj4zastosowanie Srodki ochrony prawnej w postact::
- protestu (Dzial VI, Rozdzial2,art.l80-183 ustawy - Prawo zarnowrenpublicznych)

Protest wnosi siE do zamawiajqcego w terminie 7 dni od dnia, w kt6rym powziqto lub mo2na
bylo powzi46 wiadomoSd o okolicznoSciach stanowi4cych podstawE jego wniesienia. Protest
uwaaa siq za wniesiony z chwil4 gdy dotarl on do zamawiajqcego w taki spos6b, 2e mogl
zapoznac sig z jego treSci4.

Uwaga (dotycry wsrystkich wykonawc6w, kt6rzy otrzymali informacjp faksem):
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamowieh publicznych, proszq o niezwloczne
potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia. Wystarczaj4c4 form4 w/w
potwierdzenia bgdzie przeslanie r6wniez faksem, niniejszego zawiadomienia z czytelnym
zapisem o jego otrzymaniu (pieczg(, wykonawcy, data otrzymania, podpis).

TIURMISTP"Z ,
/. 47t\--*-\

@d'n* 
wnhnic

PUNKTACJA
Nr
ofertv

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,nainihsza
cena" (wasa 100%)

tr-qcznapunktacja

3 100 pkt. 100,00 pkt.


